(
2
)

                                                                      Директору  МБОУ «СОШ а.Хабез
                                                                                 имени Арашукова Р.Р.»
                                                                                  Хапсироковой И.М.
Рег. № ______                                                         родителя (законного представителя)
                                                                                 Фамилия _______________________
      		                                                         Имя ___________________________
                   					         Отчество _______________________
                                                                                 проживающего по адресу:
                                                                                 а.______________________________
                                                             	          улица__________________________
						          дом__________кв. _______________
                                                                                сот. телефон_____________________
						         эл.почта________________________
З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу зачислить моего ребенка  _____________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка
в  1  класс  МБОУ «СОШ а.Хабез имени Арашукова Р.Р.»
Дата рождения ребенка____________________________________________________________
Адрес места регистрации ребенка___________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Адрес места пребывания (фак. Проживание ребенка___________________________________
________________________________________________________________________________

Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам начального общего и основного общего образования на русском,  изучение ___________________________ как родного языка из числа языков
                                                 черкесского,абазинского и др.

народов РФ и  государственного языка республик РФ.

          С Уставом МБОУ «СОШ а.Хабез имени Арашукова Р.Р.», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,  Правилами внутреннего распорядка обучающихся, положением о школьной форме, положением о пользовании мобильными информационно-коммуникационными устройствами во время образовательного процесса   ___________________________________________________
          Наличие особого права:
· Первоочередного ____________________________________________________________
             (военнослужащий, сотрудник полиции, участник СВО),  (ФИО)
· Преимущественного____________________________________________
                                  ( ФИО брат – сестра, обучающегося в данной ОО, класс)

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по (в случае необходимости обучения ребенка по АОП) ________________________________________

Своей подписью заверяю согласие на психологическое сопровождение моего ребенка, на обработку моих персональных данных, персональных данных моего ребенка в Порядке, установленном законодательством Российской Федерации
______________		  ________________        		         _______________________
[bookmark: _GoBack](дата)                                                  (подпись)                                                                    (Ф.И.О.)